habit Infanti qz si infidomus cu' burribus omib' in et sup'ra
 boz omib' qz p'f' Infanciam ex p' actis ad ista Teria
 Præmissa ante omnia Comis Anni transferre et trans-
 portare ac circa transportationem Infanciam p'ntib' Nobi-
 ley Nastajan Confortey suam legitimam cu' duobus amicus
 ipius ac linea paterna proximioribus ac consentent sup'ra
 p'ntib' Infanciam quo ad omnia circa ipsas reformoria et ad sui-
 talicia ac alia q'cumq' tam in bonis q' malis continetur ad ista
 Anta Teria Præmissa adducere et statuer' sub casu et
 p'traginta Quoru' floru' p'one non poloniam Pro qua
 quidem Omnia officiali Ter' radio seu radio ex p'ncipalib' qz
 et causa succubitt et succumben quous et p'nomina-
 tas Haxiglo Podforalegha et burribus omib' p'fat' d'ign-
 nigli aut omib' p'fat' sit ore q' m'fat' tota' rest' ab omi-
 bus p'prie fore et com'p'ter' Coram p'nti' Castre' Præmissa
 offe' (in et Castre' p'ntib' respectu) cu' burribus omib' qz
 omib' omib' ab ipis et m'p'rat' b'ng in q'no Actonib' et
 mino tanqua' p'ncipalib' stare p'are' in d'ne Infanciam qz
 v'it' et omib' omib' contentis ad ista cu' burribus
 omib' t'ade totis quous p'nt' fuit Nulla p'ncipalib' Ter' in
 p'miss' obstant Ter' ipsum p'ncipalib' p'ncipalib' et alio
 Subsequen' nullis modis qz collonibus illocomibus app'el-
 lationibus carnis qz ad attones qz p'ncipalib' burribus
 Præmissis Subp'ncipalib' qz d'ign' ter' Mazzar' et alio
 ad quietationem minorum et alio qz statut' et Constitution
 l'udal' et alio cu' ad ista qz cu' burribus omib' qz
 p'nt' remedijs abremunhan Quo' m'li f'mat' est.

Vstrijczki renouatli- theniki

Comparat' p'ncipalib' Cora' offe' et actis p'ntib' (Cisten
 Præmissa de libris Joan' de minnowig Cospiyghy in d'nt'
 offe' Lubogow Riffogis factu' p'nta r'ius a Ter' Pal-
 l'at' et actis p'ntib' burribus qz omib' quibus m'p'p'ie
 ac fore com'p'ter' rest' fuit q' p'nt' Infanciam et
 cu' burribus quo ad acta p'nt' attinet, Subsequen' omni-
 poral' tam uel et ex p'one qz et per renouat' et omni
 recognoscen' Infanciam Cora' offe' et act' p'ntib' recognoscit'
 quod p'nt' ac p'nt' recognoscit'. Quia Nobili' M'li-
 Jaglo Luffasij et omib' burribus German' Centu' et Ter-
 act' floru' p'nt' m'li p'doni' certi color' h'p'idi m'ntu' atqz
 officiali' obiti' t'ntur et est obit' p'nt' qz et cum
 burribus in act' bonis suis omib' m'fat' et obligat,
 eandem German' fuit p'di' f'nt' Com'p'sionis Sancti Pauli
 ap'li p'ncipalib' et m'li d'ate contentu' in Castro et m'ntu' circa
 Anta p'nta totali' et in e'f'cta d'ne f'nt' rep'nt' reling'it
 no' efficien' aut quous acceptare, Caten' q' quous et
 German' p'nt' q' tempore p'ncipalib' d'nt' ablegat' ab
 d'nt' aut quous m'li d'nt' h'p'it' et act' et act' et act' et
 cu' burribus omib' eide' p'nt' aut omib' p'nt' d'nt'
 et libere admitt' real' m'ntu' cu' actuali' et p'nt' p'nt'
 p'nt' q' m'ntu' p'nt' Ruffis et d'nt' p'nt' qz
 ab offe' p'nt' ray ad id ad d'nt' in bona t'nt' sue v'it'
 Acte' Com'p'sionis b'ng p'nt' in d'nt' offe' Lubogow
 et Ruffogis p'nt' quous sibi d'nt' sub casu et act'

1411 et de cetero florem quendam poloniam daturus et de re
li intermissione cum actuali et gratia possessione ipsius
thesauri et eiusdem ducibus bona ipsa omnia cum suis pro
minis et proprietate omnibus eorumdem bonorum attinet et
quodlibet fructibus et redditibus quibus laboribus redditibus
bonis et fructibus omnibus utilitatibus in omnia tempora
et Treverorum florem quendam tenentibus possessionem arguere
suo et bonorum ducibus meliore et utiliori contenta sunt
ab accepta possessione ad festum Nativitatis Domini tunc primaveram
tunc et in defectu ipsius exemptionis extant ad alios sicut
festum et sic consequenter de Anno ad annum omnes et singulos
et singulos ad exemptionem et omni ipsa plenariam et omnino
eandem communitatem et solitudinem iuxta Curiam Treverorum Debeturque
et tunc ipsa ipsa ipsa ipsa ipsa ipsa ipsa ipsa ipsa ipsa ipsa
thesauri et eiusdem ducibus in dictis bonis et occasione contenta ab
omni quavis impetitione in iudicio quarecumque et bonam partem
bonis ac conditionis cuiuslibet ipsius ipsius ipsius ipsius ipsius
in prioribus et posterioribus debitis et iuris reformacionibus
et utilitatibus ipsius cuiuslibet ipsius ipsius ipsius ipsius ipsius
Litterarum Committimus lures ipsius ipsius ipsius ipsius ipsius
tunc ipsius ipsius ipsius ipsius ipsius ipsius ipsius ipsius ipsius
sere bonis ipsius ipsius ipsius ipsius ipsius ipsius ipsius ipsius
et sic submissis ipsius ipsius ipsius ipsius ipsius ipsius ipsius
ipsius ipsius ipsius ipsius ipsius ipsius ipsius ipsius ipsius
et Treverorum florem quendam poloniam Insuper et infra
lo minime cum ducibus eius in et singulis bonis suis omnibus

presens Insuper et infra ad alta Treverorum Insuper et infra
delectum omnia Anni transferre et transportare Sub con:
dio Centi et Treverorum florem quendam non poloniam Pro quo quod
radio Caba no datus factio et missus transgressus quod
et nominatus Joan Olympono regem ducibus eius ipsius
Alio magistro Liffengli aut eius ducibus Citare ipsius
fons recessus ab omni suo proprio foro et competere Coram
pudum Capite et Prelatus Offo Cuius ducibus ipsius re:
spectu cum ducibus bonis eius alio incorporat et
in Anno Cetero tenore tanquam presumptio sua parte
reponere Insuper et infra et tunc eius contenta
tunc cum ducibus eius tunc tunc quod ipsius ipsius
la presens Treverorum Treverorum ipsius ipsius ipsius
et alios sub sequentibus non et ipsius ipsius ipsius
appellantes curiam ipsius ipsius ipsius ipsius
fons ipsius ipsius ipsius ipsius ipsius ipsius ipsius
Marrum ducibus ad imitationem omni iudicio Treverorum
Statutis et Constitutionibus laudat et laudat eandem
tunc ipsius ipsius ipsius ipsius ipsius ipsius ipsius
ab ipsius ipsius ab ipsius ipsius ipsius ipsius ipsius
quod mensi firmi attest.

Throieczki et Castel lano Premissu

Comparent per bonum Coram Offo et actibus ipsius
Capite et Prelatus et ipsius Anselmus Andreas Pro:
cipue in villa Treverorum ipsius ipsius ipsius ipsius
Tunc ducibus ipsius ipsius ipsius ipsius ipsius